
• Gaivi kvėpavimo patirtis, kai tepate krūtinę ir kaklą.

• Gali būti maišomas su „Young Living V-6®“ ir 
naudojamas masažui po treniruotės.

• Padeda išlyginti odos toną, kai derinamas su levandų 
eteriniu aliejumi ir naudojamas išoriškai.

• Skatina įžeminančią, atpalaiduojančią patirtį, kai  
yra naudojamas meditacijos metu.

• Sudėtyje: beta-pinenas, alfa-pinenas, kamfenas ir 
beta-felandrenas.

Privalumai ir ypatybės

• Tepkite jogos ar meditacijos metu, siekdami sukurti 
įžeminančią, atpalaiduojančią ir raminančią 
atmosferą.

• Švelniai įkvėpkite gaivinantį medienos aromatą ir 
prisiminkite ką tik nukirstos Kalėdinės eglutės kvapą.

• Po treniruotės praskieskite keletą lašų su 10 ml „Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“, 
masažuokite visą kūną.

• Maišykite su santalų, kvapiųjų kanangų ar levandų 
norėdami susikurti savo asmeninius kvapus.

Rekomenduojamas naudojimas

Aidaho kaliforninių kėnių eterinis aliejus yra gaminamas 
garais distiliuojant kaliforninių kėnių, augančių „Young 
Living“ Highlands Flats Tree ūkyje ir distiliavimo 
gamykloje Neapolyje, Aidaho valstijoje, spyglius ir 
šakeles. Šie medžiai JAV populiarūs kaip Kalėdinės 
eglutės, tai viena aukščiausių kėnių rūšių pasaulyje. 
Aidaho kaliforninių kėnių eterinis aliejus yra svarbus 
ingredientas „Believe“, „Deep Relief® Roll-On“, 
„Gratitude“, „Sacred Mountain“ ir kituose „Young 
Living“ produktuose.

Produkto informacija

Išorinis naudojimas: tepkite pageidaujamoje vietoje. Esant 
jautrumui, skieskite 15 lašų su 10 ml bazinio aliejaus.

Paruošimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju.

Įspėjimai

Kaliforninių kėnių (Abies grandis*) aliejus. 

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Naturalios eterinių aliejų sudedamosios dalys 

Ingredientai

Pajuskite miško gaivą namuose, naudodami išskirtinį kaliforninių kėnių eterinį aliejų. Mūsų 
kaliforniniai kėniai auga „Young Living“ Highland Flats Tree ūkyje ir distiliavimo gamykloje 
Neapolyje. Nuėmus derlių, spygliai ir šakos yra garais distiliuojami sukuriant šiltą, raminantį 
ir viliojantį kvapą, kuris patrauklus tiek vyrams, tiek moterims. Puikiai dera su santalų, 
kvapiųjų kanangų ir levandų eteriniais aliejais. Susikurkite savo asmeninius kvepalus arba 
tepkite pulso taškus – galėsite mėgautis pozityviu ir motyvuojančiu aromatu. Ypač tinka 
prieš sportą. Jei siekiate subtilesnio aromato, galite praskiesti baziniu aliejumi.

Prekės dydis 5 ml  Prekės nr. 33277

„Idaho Grand Fir“  
Aidaho kaliforninių kėnių eterinis aliejus 


